



اساس سوسیالیسم انسان است  
چه در ظرفیت جمعی و چه فردی.  
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.  
منصور حکمت

## ضمیمه 8

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سرمدبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 19 ژوئیه 2007 - 28 تیر 1386

دفتر سیاسی حزب در جلسه چهارشنبه ۲۷ تیر ماه برابر با ۱۹ ژوئیه، که بخشی از اعضای کمیته مرکزی نیز در آن شرکت داشتند، بیانیه ها، قرارها و قطعنامه های زیر را بعنوان اسناد حزب اتحاد کمونیسم کارگری تصویب کرد. این اسناد در کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری و بعد آن تصویب شدند. در برخی قطعنامه ها تغییراتی وارد شده که از نظر مضمونی و سیاسی رساتر شده است.  
هیئت دائر دفتر سیاسی، ژوئیه ۲۰۰۷

\* قطعنامه دفتر سیاسی

علیه فدرالیسم و مخاطرات ناشی از تنشهای قومی در جامعه

\* قطعنامه دفتر سیاسی حزب پیرامون

تلاشهای جمهوری اسلامی برای دستیابی به سلاحهای اتمی

\* بیانیه دفتر سیاسی

چگونه میتوان تروریسم اسلامی را نابود کرد؟

\* بیانیه دفتر سیاسی

بیانیه حقوق جهانشمول انسان

\* بیانیه دفتر سیاسی

برای مذهب زدایی از جامعه

\* بیانیه دفتر سیاسی

بیانیه حقوق زنان

\* قرار دفتر سیاسی حزب اتحاد کمونیسم کارگری

قرار در دفاع از حرمت و حریم خصوصی اعضای حزب

\* قرار دفتر سیاسی حزب اتحاد کمونیسم کارگری

محاکمه سران رژیم اسلامی و جلوگیری از غارت اموال مردم

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## قطعه نامه دفتر سیاسی

### علیه فدرالیسم

## و مخاطرات ناشی از تنشهای قومی در جامعه

هدف منزوی کردن و طرد جریانات ناسیونالیست قوم پرست و ناسیونالیست عظمت طلب ایرانی و برسمیت شناسی آزادیهای سیاسی و حقوقی و برابری تمامی مردم مستقل از هویت‌های کاذب قومی و ملی و مذهبی است. حزب اجازه نخواهد داد جریانات قوم پرست و ناسیونالیست زمینه ساز خصومت و کشمکش خونین میان مردم شوند.

۴\_ راه حل عموم حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای رفع ستم و تبعیض در سراسر ایران برقراری نظامی است که در آن برابری حقوقی کلیه اهالی و ساکنین کشور، مستقل از قومیت، جنسیت، نژاد، مذهب، و اعتقادات، بعنوان شهروندان آزاد و متساوی الحقوق تضمین شده باشد. در کردستان اما با توجه به سابقه طولانی ستم ملی بر مردم و سرکوب خونین خواستها و اعتراضات حق طلبانه و جنبش های اعتراضی علیه ستم ملی در کردستان، چه در رژیمهای سلطنت و اسلامی، حزب در ارتباط با مساله کرد یکبار دیگر بر این موضع اصولی تاکید میکند که "این تنها خود مردم کردستان هستند که حق دارند و باید در یک فرزندم آزاد تصمیم خود را در باره جدایی کردستان و یا باقی ماندن در چهارچوب کشور بعنوان شهروندان متساوی الحقوق کشور اعلام کنند." از نظر ما موضوع فرزندم عبارت است از "جدایی از ایران و تشکیل یک دولت مستقل، یا ماندن در چهارچوب ایران با تضمین برابری کامل در کلیه حقوق و آزادی ها بعنوان شهروندان آزاد و متساوی الحقوق کشور." در شرایط حاضر توصیه حزب در این فرزندم ماندن در چهارچوب ایران بعنوان شهروندان آزاد و متساوی الحقوق کشور است. حزب سیاست جریانات ناسیونالیست عظمت طلب ایرانی که بجای پذیرش یک راه حل سیاسی متدنهانه و مراجعه به آراء عمومی مردم در کردستان سیاست سرکوب را توصیه میکنند، قویا محکوم میکند.

۵\_ سیاست اعلام شده بورژوازی و کارنامه

قومی و ملی جای چندانی در میان مردم ندارد. هیچ نشانی از وجود يك خصومت و کشمکش قومی و ملی در میان مردم مشاهده نمیشود. جامعه ایران ائتلاف شکننده و ناپایداری از "اقوام و ملل" نیست که به محض شل شدن قدرت مرکزی در تهران و روشن شدن سقوط محتوم رژیم اسلامی به جان یکدیگر خواهند افتاد. اما علیرغم این واقعیت وقایع دهه گذشته در سطح جهان نشان داده است که حتی جریانات و حرکت‌های ناسیونالیستی و قومی حاشیه ای تحت شرایط خاصی قادرند بزرگترین جدالها و کشمکشهای خونین قومی را بر متن کوچکترین شکافهای ملی و قومی در جامعه بیاکنند. ناسیونالیسم و قوم پرستی در جامعه ایران يك بیماری سیاسی جدی نیست. اما این بیماری نه ریشه کن شده و نه جامعه و مردم در برابر آن واکنش داده اند. از این رو حزب با تاکید بر نقش مخرب ناسیونالیسم از هر شاخه و گرایش اعلام میکند که باید تفکر و سیاست قومی و ملی را با جدیت بیشتر و در تمامی سطوح افشاء و نقد کرد. همانطور که مذهب امروز در اذهان مردم بی آبرو و منفور است، ملی گرایی و قومی گری نیز باید بی آبرو و افشا شود. حزب سیاست ارتجاعی و قوم پرستانه نیروهای نظم نوین جهانی را به شدت محکوم میکند.

۳\_ ستم مل، تبعیض بر مبنای انتساب انسانها به ملیت ها و قومینهای مختلف یکی از اشکال کریه و زشت نابرابری انسانها در جوامع سرمایه داری است. محو ستم ملی و تضمین برابری همه انسانها يك هدف اعلام شده حزب اتحاد کمونیسم کارگری است. یک پیش شرط تحقق این

صف آرای ناسیونالیستهای قومی و ناسیونالیستهای عظمت طلب در مقابل هم و دعوا بر سر "تمامیت ارضی" است. جریانات ناسیونالیسم عظمت طلب بدون داشتن پاسخی به ستم ملی و مساله کرد، با تقدیس "تمامیت ارضی" و "تجزیه طلب" نامیدن جریانات قوم پرست، از هم اکنون نشان میدهند که از هیچ جنگ افروزی و سرکوبی حتی در همدستی با رژیم اسلامی، فروگذار نخواهند کرد. در طرف دیگر جریانات قوم پرست در مقابل سیاستهای استبدادی و عظمت طلبانه ناسیونالیسم ایرانی برای مردمی که خود را نماینده آنها قلمداد میکنند پیشینه تاریخی و ملی میسازند و به کینه و نفرت قومی میان بخشهای مختلف جامعه دامن میزنند. تشدید و گسترش این تخصیصات میتواند منجر به يك کشمکش خونین در جامعه شود.

با توجه به نکات فوق حزب اتحاد کمونیسم کارگری ایران با تاکید بر سیاست اصولی خود در محکومیت شعار فدرالیسم اعلام میدارد:

۱\_ در شرایط جهانی امروز فدرالیسم شعار و مطالبه ای عمیقا ارتجاعی و ضد مردمی است. برخلاف ادعاهای نیروهای ناسیونالیست و استراتژیستهای نظم نوین جهانی، فدرالیسم نه تنها نسخه ای برای دموکراتیزه کردن ساختار حکومتی و راهی برای حل مساله ملی و رفع تبعیض و نابرابری و ستم بر مبنای انتساب مردم به ملیتهای مختلف نیست، بلکه سیاستی ارتجاعی است که میتواند عملا به یک کشمکش خونبار میان بخشهای مختلف مردم و منجر به پاکسازیهای قومی و ملی در جامعه شود.

۲\_ فدرالیسم و هویت‌های کاذب

۱\_ با تجمع جریانات متعدد قوم پرست به گرد شعار ارتجاعی فدرالیسم و حمایت بخشهایی از جریانات ملی- اسلامی و همچنین برخی از جریانات استراتژیست آمریکا از این خواست، تبلیغات و تحرکات قوم پرستانه و ناسیونالیستی ابعاد گسترده تری یافته است. سازمان دادن حکومت فدرال قومی و شریک شدن ناسیونالیسم کرد در قدرت سیاسی در عراق از یکسو، و بحران لاعلاج رژیم اسلامی و امید به بازی گرفته شدن جریانات ناسیونالیست قومی بر اساس سناریوهای نظم نوینی از سوی دیگر عامل مهمی در تشدید این تحرکات در شرایط سیاسی کنونی ایران است.

۲\_ در دوران نظم نوین جهانی، ناسیونالیسم و هویت‌های ناسیونالیستی و قومی و مذهبی بعنوان ماتریالی برای ایجاد شالوده ایدئولوژیک و کسب مشروعیت سیاسی برای حکومت‌های دست ساز و مورد تایید غرب، بکار گرفته میشود. بورژوازی جهانی هر چه بیشتر از سکولاریسم و جدایی مذهب و ملیت و قومیت از دولت دست شسته و میکوشد فضا و فرجه ای برای جریانات مذهبی و قوم پرست ایجاد کند. در شرایط حاضر مطرح شدن شعار فدرالیسم از جانب برخی از محافل استراتژیست آمریکا در عین اعمال فشار دیپلماتیک بر جمهوری اسلامی، تلاشی برای قرار دادن یک آلترناتیو حکومتی نظم نوینی در برابر جامعه است.

۳\_ با تشدید تبلیغ پیرامون خواست فدرالیسم، مناسبات میان نیروهای مختلف ناسیونالیسم بر هم خورده و تغییرات تازه ای در اردوگاه ناسیونالیسم در ایران صورت گرفته است. يك رکن این تغییرات

قطعه نامه دفتر سیاسی حزب پیرامون

## تلاشهای جمهوری اسلامی برای دستیابی به سلاحهای اتمی

دستیابی رژیم اسلامی به سلاح اتمی یک نگرانی جدی مردم متمدن در سطح جهان و یک رکن تقابل دو قطب تروریسم بین المللی در جهان معاصر است.

رئوس سیاست حزب اتحاد کمونیسم کارگری در تقابل با این وضعیت بر مبنای زیر استوار است.

۱- حزب اتحاد کمونیسم کارگری خواهان پایان دادن فوری به مسابقه خونبار تسلیحاتی اتمی و نابودی تمامی سلاحهای کشتار دسته جمعی موجود در جهان است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری خود را بخشی از جنبش بشریت متمدن برای نابودی سلاحهای کشتار دسته جمعی میداند.

۲- حزب اتحاد کمونیسم کارگری تلاشهای رژیم اسلامی بمنظور دستیابی به سلاحهای اتمی را شدیداً محکوم میکند. در کارنامه قطب اسلام سیاسی لیست طویلی از جنایات تکان دهنده از سنگسار و قصاص و سربریدن و تروریسم روزمره گرفته تا جهاد اسلامی و کشتار کودکان و قتل عام انسانهای بیگناه قرار دارد. این اردوگاه اکنون به یک قطب فعال تروریسم بین المللی و یک رکن جنگ قدرت بورژوازی در خاورمیانه تبدیل شده است. تجهیز رژیم اسلامی به سلاحهای اتمی، تروریسم اسلامی و جنبش اسلام سیاسی را به نیرویی اتمی تبدیل خواهد کرد که میتواند خاورمیانه را به ورطه نابودی بکشاند.

۳- حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میکند که اطمینان خاطر قطعی و جلوگیری از دستیابی

رژیم اسلامی به سلاحهای اتمی تنها با سرنگونی رژیم اسلامی توسط توده های مردم ممکن است.

۴- حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میکند که سیاست آمریکا و متحدینش مبنی بر خلع سلاح اتمی جمهوری اسلامی کوچکترین ربطی به صلح و مصون داشتن مردم از مخاطرات اتمی نداشته بر عکس تلاشی برای حفظ کنترل انحصاری بر سلاحهای کشتار دسته جمعی و اتمی در سطح جهان است. آمریکا و متحدینش تماماً نیروهای اتمی هستند. آمریکا تنها نیرویی است که سلاح اتمی علیه انسانها بکار برده و صدها هزار مردم بیگناه ناکازاکی و هیروشیما را در ظرف چند ثانیه تبدیل به خاکستر کرده است. پرونده این قطب جهانی تروریسم دولتی و قدر قدرتی امپریالیستی، عیان و غیر قابل انکار جلوی چشم جهانیان است.

۵- حزب اتحاد کمونیسم کارگری در عین حال که بطور همه جانبه برای سرنگونی رژیم اسلامی مبارزه میکند، هرگونه حمله ماجراجویانه نظامی آمریکا و اسرائیل و متحدینشان را به تاسیسات هسته ای و یا تحریم اقتصادی ایران را که مصائب ناگوار بسیاری برای مردم بدنبال خواهد داشت، قویاً محکوم میکند.

۶- حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میکند که در فردای سرنگونی رژیم اسلامی و استقرار جمهوری سوسیالیستی در ایران تضمین خواهد کرد که نظام آتی ایران نه تنها یک نیروی مجهز به سلاحهای اتمی نیست بلکه پرچمدار مبارزه ای همه جانبه برای نابودی سلاحهای اتمی و کشتار دسته جمعی در سطح جهان خواهد بود. \*

## علیه فدرالیسم

### و مخاطرات ناشی از تنشهای قومی در جامعه ...

میکند. این سیاست بخشی از تلاش ما برای متحد کردن صفوف هر چه وسیعتری از کارگران و توده مردم و سازماندهی و رهبری انقلاب اجتماعی علیه جمهوری اسلامی است. حزب با تمام قوا در برابر طرحهای ارتجاعی فدرالیستی و هر پروژه و سیاستی که در شرایط حاضر نفرت و خصومت ملی و قومی و تفرقه در صفوف مبارزه جاری مردم علیه رژیم اسلامی را دامن بزند و بتواند در نهایت به درهم شکستن شالوده زندگی مدنی مردم و تخریب جامعه و مدنیت منجر شود، با تمام قوا ایستادگی کرده و طبقه کارگر و توده های مردم را برای مقابله با این طرحها به میدان خواهد کشید. حزب تمامی کارگران و مردم آزادیخواه را به متشکل شدن تحت پرچم آزادیخواهانه و برابری طلبانه خود فرا میخواند.

احزاب گوناگون آن نشان میدهد که امروز هیچکدام از این جریانها نه تنها در صف مبارزه برای يك نظام سیاسی سکولار و غیر مذهبی و غیر قومی قرار ندارند بلکه عملاً در مقابل آن هستند. از این رو در شرایط سیاسی حاضر تنها نظام سیاسی ادار سکولار مدرن و غیر مذهبی و غیر قومی که در آن بطور عملی و واقعی برابری حقوقی کلیه اهالی و شهروندان جامعه مستقل از قومیت، جنسیت، نژاد، مذهب و هویت ملی تضمین شده باشد، يك جمهوری سوسیالیستی است. جمهوری سوسیالیستی جامع ترین و کامل ترین نظام سیاسی مدرن و سکولاری است که میتواند آزادی و برابری و رفاه مردم را تضمین کند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای ایجاد بیشترین آمادگی در صفوف طبقه کارگر و هشیار کردن کل جامعه و توده مردم بمنظور مقابله با مخاطرات و ظرفیتهای مخرب جریانها ناسیونالیست و قومگرا، تلاش

دفتر سیاسی

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

ژوئیه ۲۰۰۷

### قرار در مورد موازین طرح و بررسی شکایت از اعضا و مسئولین حزبی

۱- هر عضوی حق دارد از هر مسئول و یا عضوی به دلیل زیر پا گذاشتن ضوابط و مقررات و پرنسپهای حزبی شکایت کند.

۲- انتقاد، مخالفت سیاسی با فرد و ارگانی و یا شیوه زندگی خصوصی اعضا، نمیتواند مبنای هیچ شکایتی باشد.

۳- فرد یا کمیته ای که از آن شکایت شده است، باید قبل از شروع بررسی شکایت، از کلیه دلایل و شواهد شاکی اطلاع کامل داشته باشد.

۴- در صورت ارائه شکایت از فرد یا

## بیانیه دفتر سیاسی

## چگونه میتوان تروریسم اسلامی را نابود کرد؟

استیصال سوق میدهد و برخی را قربانی جریانات تروریستی میکند، پایان داد. تلاش ما برای نابودی تروریسم اسلامی، بخشی از مبارزه عمومی ما برای ایجاد جوامعی باز، آزاد، برابر، مرفه و سکولار است که در آن جان و حرمت و آسایش و امنیت انسان ارزش داشته باشد.

اما تروریسم اسلامی صرفاً کار چند گروه مرتجع و آدمکش اسلامی بریده از جامعه نیست که با نابودیشان بتوان بساط تروریسم اسلامی را برچید. تروریسم اسلامی یک رکن استراتژیک جنبش اسلام سیاسی است. اسلام سیاسی آن جنبش ارتجاعی و بستری است که جریانات تروریست اسلامی بر متن آن فعالیت میکنند. اسلام سیاسی جنبشی ارتجاعی با پرچم اسلام بمنظور تجدید سازمان دهی قدرت سیاسی در سطح جوامع خاورمیانه است. این جنبش مدعی قدرت سیاسی در کشورهای مسلمان نشین است. این جنبش ارتجاعی اکنون پر و بال خود را به جوامع غربی نیز گسترانده است.

اسلام سیاسی جنبشی ارتجاعی است که برای تجدید سازماندهی حاکمیت سیاسی جوامع خاورمیانه و مقابله با چپ و طبقه کارگر به میدان آمد. این جنبش را غرب در دوران جنگ سرد از حاشیه جوامع خاورمیانه برای مقابله با آزادیخواهی و برابری طلبی و سوسیالیسم و فشار به بلوک رقیب به جلوی صحنه سیاست کشاند. این جنبش ارتجاعی در دوران پس از جنگ سرد در دوران "نظم نوین" توانست جایگاه برجسته ای در سیاست جهانی، از بوسنیا و چینیا و فلسطین و شمال آفریقا تا برخی از جوامع غربی، پیدا کند. در ایران اسلام سیاسی به کمک غرب به قدرت رسید و خود را در شکل یک حکومت سازمان داد و به همین اعتبار جنبش اسلام سیاسی را به یک نیروی آدمکش با امکانات وسیع دولتی در سطح منطقه تبدیل کرد. این جنبش اکنون یک پای جنگ قدرت در کشورهای مسلمان نشین در خاورمیانه است. و در جنگی برای بقا

سر کار باشند، بلکه حتی تروریسم اسلامی تا زمانیکه متوجه غرب و متحدین غرب نباشد، مجاز است. مقابله همه جانبه با سیاستهای تجاوزگرانه و قلدری نظامی و سیاسی آمریکا یک رکن تعیین کننده نابودی تروریسم اسلامی است. در عین حال باید در مقابل هر گونه تلاش دول غربی در محدود کردن آزادیهای سیاسی و مدنی مردم و گسترش حاکمیت پلیسی به بهانه مقابله با تروریسم اسلامی، ایستاد.

## تروریسم اسلامی : رکن استراتژیک اسلام سیاسی

برای ریشه کن کردن تروریسم اسلامی باید به سراغ اسلام سیاسی، دولتهای اسلامی، جنبشها و سازمانهای اسلامی و دولتهای حامی این جریانات در سطح بین المللی رفت. برای پایان دادن به تروریسم دولتی باید دولتهای تروریست را بزیر کشید و سرنگون کرد. هم اکنون مردم در ایران در جدال برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی هستند. سرنگونی رژیم اسلامی، جنبش اسلام سیاسی و جریانات اسلامی را بدون افق و چشم انداز خواهد کرد و نیروی عظیمی را برای برچیدن اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی در کل خاورمیانه به حرکت در خواهد آورد.

برای پایان دادن به تروریسم غیر دولتی باید جلوی حمایت مادی و معنوی دولتهای غربی از جریانات اسلامی رنگارنگ را گرفت. باید مذهب، اسلام، قوم پرستی، راسیسم و نسبییت فرهنگی و هر نظریه و تفکری که فرهنگ و آمال و ارزشهای یکسان و جهانشمول انسانی را به رسمیت نمی شناسد نقد کرد. و بالاخره باید به مشقات، محرومیتها، ستم، استثمار و اختناق که انسانها را به

خود را اثبات کرده است. لشکر کشی و عملیات نظامی گسترده نه تنها پاسخ نیست، نه تنها عاملی در محدود کردن دامنه تروریسم اسلامی نبوده است، بلکه خود زمینه ساز و حلقه ای در گسترش عملیات تروریستی است. خود یک نمونه زنده عملیات تروریسم دولتی است.

آنچه که هیات حاکمه آمریکا به آن "جنگ جهانی علیه تروریسم" نام نهاده است، جنگی علیه تروریسم اسلامی نیست. چرا که به هیچیک از مبانی پایه ای در مبارزه با تروریسم اسلامی متکی نیست. برعکس خود بر بخشی از جریان اسلام سیاسی متکی است. اقدامی تروریستی و به همان اندازه دهشتناک است که ثمره ای جز خانه خرابی و ناامنی و محرومیت بدنبال نداشته است. بمباران افغانستان و عراق توسط آمریکا جنگی علیه تروریسم اسلامی نیست. اقدامی تروریستی و تبهکارانه در قطب دیگر تروریسم جهانی است. گوشه ای از سیاست ارتجاعی نظم نوین آمریکاست. تجاوزگری، قلدری نظامی و بند و بست با جریانات قومی و مذهبی از ارکان نظم نوین جهانی آمریکا هستند. این جنگ و لشکر کشی ها نه تنها ذره ای امنیت برای ساکنین اروپا و جوامع غربی بدنبال نداشته است بلکه بر عکس باعث گسترش عملیات تروریستی در سطح جهان شده است. هدف هیات حاکمه آمریکا از این جنگ ها نه نابودی تروریسم اسلامی و اسلام سیاسی بلکه تحکیم موقعیت و سلطه سیاسی و نظامی خود بر جهان به عنوان تنها ابرقدرت است.

در سیاست نظم نوینی آمریکا نه تنها دولتهای اسلامی جایگاه ویژه ای دارند، بلکه متکی شدن و یا شکل دادن به دولتهای اسلامی و قومی یک رکن سیاست کنونی آن در خاورمیانه است. در این سیاست نه تنها دولتهای اسلامی میتوانند

موج عملیات تروریستی اسلامی جهان را در بر گرفته است. هر روز بمبی در گوشه ای از جهان تعدادی را به خاک و خون میکشد. از عراق و فلسطین و تل آویو و مصر و پاکستان و خاورمیانه گرفته تا نیویورک و بالی و مسکو و مادرید و لندن همه جا به صحنه عملیات کور تروریستی تبدیل شده است. تروریسم اسلامی دارد هر روز در گوشه ای از جهان فاجعه می آفریند.

قربانیان این عملیات تروریستی عادی ترین مردم هستند. عابر و توریست بیخبر، وکودک و جوان و پیر را در خیابان، در اتوبوس، در مترو، در رستوران، در دیسکو ویا در ساحل دریا، با بمب و گلوله به خاک و خون میکشند. کودکان معصوم را در صف مدرسه به گروگان میگیرند و به قتل میرسانند.

عامل این عملیات جنایتکارانه جنبش اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی است که زندگی و مدنیت مردم را به گروگان گرفته است. پرونده و کارنامه تروریسم اسلامی و جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی در نسل کشی و قتل عام و سربریدن و اعدام و سنگسار و جنایت شرعی عیان و غیر و قابل انکار جلوی چشم مردم جهان قرار دارد.

باید به این وضعیت خاتمه داد. تروریسم اکنون یک تهدید و خطر جدی علیه مدنیت و زندگی بشر و آزادیخواهی است. برای یک آینده انسانی باید بساط تروریسم را برچید. جهان را میتوان و باید از دست بمب گذارها و تروریستها خارج کرد.

برای نابودی تروریسم اسلامی باید دست به ریشه برد. "راه حل های" موجود دول غربی بارها شکست

## چگونه میتوان تروریسم اسلامی را نابود کرد ...

نمی‌توان از سکولاریسم و حاکم شدن قوانین جهانشمول حقوق بشر و حقوق مدنی در محیط های مسلمان نشین بطور پیگیر دفاع کرد. يك پایه ریشه کن کردن اسلام سیاسی در جوامع غربی دفاع پیگیر از سکولاریسم در این جوامع و مقابله با قوانین و روندهایی است که منجر به نفوذ مذهب و دستگاه مافیایی مذهب در حاکمیت سیاسی این جوامع میشود.

### برچیدن مدارس اسلامی

مدارس اسلامی مراکزی برای گسترش دامنه آموزش و سیاستهای ضد انسانی اسلام سیاسی است. کودکان در مدارس اسلامی طعمه تحمیق و شستشوی مغزی و تاجر و عقب ماندگی اسلامی میشوند. در این مدارس نفرت، نا برابری انسانها، ضدیت با زن و آزادی و تمدن به کودکان خورانده میشود. این مدارس مجرای برای عضو گیری گروهها و فرقه های اسلامی و تروریستی هستند. دست مذهب را باید از آموزش و پرورش کوتاه کرد. کلیه مدارس مذهبی را باید برچید. کودکان باید بدور از تعرض و دست اندازی مذهب آموزش ببینند. باید قاطعانه از حقوق کودکان در برخورداری از آموزش و پرورش جدا از مذهب دفاع کرد. يك رکن نابودی و ریشه کن کردن اسلام سیاسی جلوگیری از دست اندازی جریانات اسلامی به کودکان و مصون داشتن آنها از دست فرقه ها و جریانات مذهبی است. دولتهای غربی با باز گذاشتن دست فرقه ها و جریانات مذهبی و یا با کمک مادی به آنها عملا در قربانی شدن کودکان توسط جریانات اسلامی شریک هستند. مدارس اسلامی باید فوراً برچیده شوند. هر گونه حمایت و سوسپید دولتی به جریانات مذهبی باید قطع شود. حجاب کودکان بدون استثناء باید ممنوع شود. حجاب کودکان تحصیل پوشش فرقه های مذهبی اسلامی به کودکان و ابزاری برای ایجاد آپارتاید جنسی در جامعه و محروم کردن کودکان از فعالیت اجتماعی، تفریح و برخورداری از يك زندگی شاد و خلاق و ایمن است. جامعه باید از منافع و حقوق کودکان قاطعانه دفاع کند. کودکان

در گسترش دامنه تروریسم اسلامی و اسلام سیاسی را به مردم خاطر نشان کرد. پیش کشیدن "بنیادگرایی اسلامی" و یا اسلام "خوب و بد" راهی برای بقاء جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی است. اسلام سیاسی بدون حمایت غرب قادر به بقاء نیست و از مردم آزادیخواه و سکولاریسم و سوسیالیسم بسرعت شکست خواهد خورد.

### دفاع پیگیر از سکولاریسم

جنبش اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی اکنون پر و بال خود را به محیط های اجتماعی اسلامی در کشورهای غربی نیز گسترانده است. این جنبش از يك طرف زندگی و حقوق مدنی این مردم و به خصوص زنان و دختران و قوانین سیاه ارتجاعی را به آنها تحمیل کرده است. و از طرف دیگر این محیط ها را عملا به پایگاههایی برای سربازگیری در عملیات انتحاری و آدمکشی تبدیل کرده است. دولتهای غربی از يك طرف با تز تماماً ارتجاعی نسبت فرهنگی و از طرف دیگر بعضاً با دست شستن و یا حاشیه ای کردن میانی سکولاریسم در ساختار دولت و آموزش و پرورش عملا دست جریانات مرتجع اسلامی را در اربعاب و تعرض به زنان و حاکم شدن بر سرنوشت و زندگی مردم باز گذاشته اند. این جریانات حتی از کمکهای مادی و معنوی دولتهای غربی نیز برخوردار هستند. برای ریشه کن کردن تروریسم اسلامی باید بدون قید و شرط از جهانشمولی حقوق مدنی و شهروندی انسانها در همه کشورها و در تمام محیط های اجتماعی اسلامی دفاع کرد. هر گونه زیر پا گذاشتن حقوق جهانشمول شهروندان و سازش و همکاری با جریانات اسلامی در حاکم کردن دین بر زندگی مردم در این جوامع باید محکوم شود.

در عین حال بدون دفاع پیگیر از سکولاریسم در خود جوامع غربی

مردم عراق به علت مصائب ناشی از اشغال نظامی و تحرك گسترده اسلام سیاسی متحمل میشوند، تأثیر جانگدازی بر زندگی و روحیات نسلها بجا خواهد گذاشت. به اشغال نظامی عراق باید پایان داد. يك رکن مهم ریشه کردن تروریسم اسلامی پایان دادن فوری به اشغال نظامی عراق و تخفیف مشقاتی است که مردم عراق اکنون به آن دچار شده اند.

### پایان دادن به حمایت غرب از دولتها و احزاب اسلامی

بدون حمایت دول غربی رژیم اسلامی در ایران به سر کار نمی آمد و بدون حمایت این دولتها قادر به بقا نخواهد بود. بدون حمایت دول غربی نظامهای برده داری و شیوخ مختلف در عربستان سعودی و امیر نشینان حاشیه خلیج قادر به بقا نخواهند بود. بدون حمایت غرب دولتهای کشورهای مسلمان نشین قادر نمیشدند قوانین اسلامی را به يك رکن سیاه زندگی مردم تبدیل کنند. بدون حمایت غرب جریانات اسلامی و طالبان در افغانستان قدرت نمیگرفتند. بدون حمایت غرب جریانات اسلامی در عراق به نیرویی اصلی در قدرت سیاسی تبدیل نمیشدند. بدون حمایت سیاسی، نظامی و دیپلماتیک غرب از دولتهای اسلامی مردم این منطقه بسرعت این دولتها را بزیر خواهند کشید. برای پایان دادن به تروریسم دولتی باید این دولتها را بزیر کشید. باید جلوی بند و بست و حمایت دول غربی از دولتها و جریانات و احزاب اسلامی را در هر شکل آن، چه ضد غربی و چه پرو غربی، گرفت.

دولتها و رسانه های غربی برای توجیه دفاع خود از جریانات اسلامی مقوله فاندمانتالیسم اسلامی را پیش کشیده اند تا بتوانند شاخه های ضد غربی اسلام سیاسی را از شاخه های پرو غربی و اهل بند و بست و سازش آن جدا کنند. این سیاست قدرتهای غربی را باید افشاء کرد. باید تأثیرات مخرب ان

دست به عملیات تروریستی میزند. پلاتفرم ما برای نابودی تروریسم اسلامی به فرار زیر است:

### حل مساله فلسطین

کشور مستقل فلسطینی باید تشکیل شود. مردم فلسطین باید کشور مستقل و دولت متساوی الحقوق خود را داشته باشند. اسلام سیاسی از ظلم و ستمی که تاریخاً بر مردم فلسطین رفته است تغذیه میکند. این جنبش ارتجاعی علیرغم اینکه کوچکترین ربطی به ستم وارده بر مردم فلسطین ندارد اما از نارضایتی و بی حقوقی مردم در فلسطین و خاورمیانه بهره برداری میکند و برای خود سرمایه سیاسی میسازد. باید دولت اسرائیل و حامیان غربی آن را تحت فشار قرار داد تا صلح و ایجاد دولت مستقل فلسطینی را با تمام حقوق شناخته شده بین المللی برسمیت بشناسد. باید دول غربی را تحت فشار قرار داد تا به حمایت بی قید و شرط خود از سیاستهای ارتجاعی و تجاوزگرانه دولت اسرائیل خاتمه دهند. تشکیل کشور فلسطینی و برقرار صلح پایدار در خاورمیانه رکن اساسی و يك پایه ریشه کن کردن تروریسم اسلامی در سطح جهان است.

### پایان فوری اشغال نظامی عراق

لشکر کشی نظامی و اشغال عراق خود يك نمونه زنده عملیات تروریسم دولتی توسط آمریکا و بریتانیا و متحدینشان است. بمباران و اشغال عراق نه تنها موجب تخفیف عملیات تروریستی و یا کم کردن مشقات مردم نشد، بلکه باعث از هم پاشیدگی شیرازه جامعه، از بین رفتن امنیت مدنی و اجتماعی و اقتصادی، و باعث گسترش بیسابقه عملیات تروریستی شده است. عراق اکنون به کعبه و پایگاه اصلی تروریسم اسلامی تبدیل شده است. هر روز در گوشه ای تروریسم اسلامی با عملیات انتحاری گروهی را به هلاکت میرساند. مشقاتی که اکنون

## چگونه میتوان تروریسم اسلامی را نابود کرد ...

مذهب ندارند. جامعه باید شرایط یکسان و برابری برای آموزش همه کودکان فراهم کند.

### مقابله با راسیسم و مسلمان ستیزی

تروریسم کار مسلمانان نیست. سیاست استراتژیک جنبش اسلام سیاسی و جریانات تروریست اسلامی است. سیاستی که بجای جریانات و دولتهای اسلامی افراد مسلمان را هدف تهاجم سیاسی و تبلیغی خود قرار میدهد، راسیستی و ضد انسانی است. این سیاستهای ارتجاعی عملاً منجر به مقبولیت جریانات و فرقه های ارتجاعی اسلامی در میان قربانیان راسیسم و محیط های اسلامی میشود. مبارزه قاطع با راسیسم و مسلمان ستیزی يك وجه مهم مبارزه علیه اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی است.

### فراخوان ما

سازمانها و دولتهای تروریست، تروریسم را به يك واقعیت سیاه در زندگی مردم تبدیل کرده اند. به این وضعیت باید پایان داد. این کار بشریت متمدن و آزادیخواه است. فراخوان ما به مردم جهان این است که برای نابودی تروریسم اسلامی به میدان بیایید و پرچم مبارزه برای خواستههای زیر را برافرازید:

۱\_ قطع کمک های مادی و

سیاسی و دیپلماتیک به تمامی دولتها، احزاب و جریانات اسلامی.

۲\_ قطع فوری حمایت از سیاستهای تجاوزگرانه و دولت ارتجاعی اسرائیل.

۳\_ خروج فوری نیروهای نظامی آمریکا و بریتانیا و متحدانشان از عراق و مقابله با سیاستهای میلیتاریستی آمریکا و ناتو. مبارزه برای بزیر کشیدن دولت اسلامی - قومی حاکم در عراق.

۴\_ دفاع پیگیر از مبانی سکولاریسم، جدایی کامل آموزش و پرورش و دولت از مذهب. ممنوعیت مدارس و دادگاه های مذهبی. ممنوعیت حجاب کودکان.

۵\_ مقابله قاطعانه با سیاست راسیستی مسلمان ستیزی.

ما قاطعانه اعلام میکنیم که در صورت عدم حمایت غرب از جریانات اسلامی این جریانات اسلامی و تروریستی از جنبشهای سکولاریستی، آزادیخواهانه و سوسیالیستی در منطقه به آسانی و بسرعت شکست خواهند خورد.

### دفتر سیاسی

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

ژوئیه ۲۰۰۷

## بیانیه دفتر سیاسی

# بیانیه حقوق زنان...

که از اصل برابری مطلق زن و مرد در فعالیت حرفه ای تخطی کنند.

ایجاد موسسات و نهادها و فراهم کردن رایگان تسهیلاتی نظیر شیرخوارگاه ها و مهد کودک ها و کلوب های تفریحی - تربیتی کودکان در سطح محلی که، با توجه به فشار یکجانبه کار خانگی و نگهداری از فرزندان بر زنان در شرایط کنونی، ورود زنان به فعالیت اقتصادی و سیاسی و فرهنگی در خارج خانواده را تسهیل میکند.

۸- لغو کلیه قوانین و مقررات و راه و رسم های دست و پاگیر و عقب مانده اخلاقی، فرهنگی و ناموسی که نافی استقلال و اراده مستقل زن و شخصیت او بعنوان یک شهروند متساوی الحقوق در جامعه است. لغو هر نوع محدودیت بر حق سفر و نقل مکان زنان، اعم از مجرد و متأهل، در داخل و خارج کشور، به میل و اراده خود. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که آزادی زنان در انتخاب لباس و پوشش، انتخاب شغل و معاشرت را مقید و محدود میکند. ممنوعیت هر نوع جداسازی زنان و مردان در موسسات و مجامع و اجتماعات و معابر و وسائل نقلیه عمومی. آموزش و پرورش مختلط در تمام سطوح. ممنوعیت استفاده از عناوینی نظیر دوشیزه، بانو، خواهر و هر لقبی که زن را به اعتبار موقعیتش در قبال مرد تعریف میکند، در مکاتبات و مکالمات رسمی توسط مقامات و نهادها و بنگاه های دولتی و خصوصی. ممنوعیت هر نوع

دخالت از جانب هر مرجعی اعم از بستگان و اطرافیان یا نهادها و مراجع رسمی در زندگی خصوصی و روابط شخصی و عاطفی و جنسی زنان. ممنوعیت هر نوع برخورد تحقیرآمیز، مردسالارانه، پدرسالارانه و نابرابر با زنان در نهادها و موسسات اجتماعی. ممنوعیت قید جنسیت در آگهی های شغلی. حذف کلیه اشارات تبعیض آمیز و تحقیرآمیز نسبت به زنان از کتب و منابع درسی و متقابلاً گنجاندن مواد درسی لازم برای تفهیم برابری زن و مرد و نقد اشکال مختلف ستمگشی زن در جامعه. ایجاد نهادهای بازرسی، تشخیص جرم و واحدهای انتظامی ویژه برخورد به موارد آزار و تبعیض نسبت به زنان.

۹- آزادی بی قید و شرط انتخاب لباس، لغو هر نوع شرط و شروط رسمی و یا ضمنی بر مقدار و نوع پوشش مردم، از زن و مرد، در اماکن عمومی. ممنوعیت هر نوع تبعیض و یا اعمال محدودیت بر مبنای پوشش و لباس مردم.

۱۰- تلاش فشرده و مستقیم نهادهای ذریبط دولتی برای مبارزه با فرهنگ مردسالارانه و ضد زن در جامعه. تشویق و تقویت نهادهای غیر دولتی معطوف به کسب و تثبیت برابری زن و مرد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری بمحض کسب قدرت این حقوق را بعنوان قوانین رسمی کشور اعلام خواهد کرد.\*

آثار منصور حکمت را بخوانید!

<http://hekmat.public-archive.net/>

<http://www.m-hekmat.com/>

# یک دنیای بهتر

برنامه حزب اتحاد کمونیسم کارگری را بخوانید و به دوستانتان توصیه کنید!

## بیانیه دفتر سیاسی

## بیانیه حقوق جهانشمول انسان

## مقدمه

جامعه باید آزادی انسان را تضمین کند. آزادی به معنی آزادی از سرکوب و اختناق سیاسی، آزادی از اجبار و انقیاد اقتصادی، آزادی از اسارت فکری، آزادی در تجربه ابعاد مختلف زندگی انسانی، آزادی در شکوفائی خلافت های بشری و آزادی در تجربه ابعاد عظیم عواطف انسانی.

جامعه باید تضمین کننده برابری انسانها باشد. برابری نه فقط به معنی برابری در مقابل قانون بلکه برابری در برخورداری از امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه. برابری در حرمت و ارزش همه انسانها در پیشگاه جامعه.

اکثریت عظیم مردم جهان امانه از آزادی بهره مند هستند و نه به امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه، که خود خالق آن هستند، دسترسی دارند. مقدرات زندگی مادی و معنوی انسان به تولید برای سود وابسته است. استثمار و انقیاد اقتصادی توده عظیم انسانی قانون حاکم بر جهان است و مقتضیات تولید سود و سود آور نگاه داشتن صدها میلیون انسان منطق نظام سرمایه داری است. فقر و محرومیت، تبعیض و نابرابری، اختناق و سرکوب سیاسی، جهل و خرافه و عقب ماندگی فرهنگی، بیکاری، بی مسکنی، ناامنی اقتصادی و سیاسی، فساد و جنایت همگی مصائب و محرومیت هائی هستند که هر روز از نو در متن سرمایه داری مدرن امروز، به عنوان اجزاء لاینفک این نظام، باز تولید میشوند.

آزادی بشر از نظر بورژوازی،

خلافت های فکری و عملی خود را گسترش داده و بکار اندازد.

۴- هرکس مستقل از نقش او در تولید میتواند از نعمات مادی و معنوی موجود در جامعه برخوردار گردد. همه انسانها در برخورداری از نعمات مادی و معنوی موجود در جامعه دارای حق برابر هستند.

۵- همه انسانها حق فراغت، تفریح، آسایش و امنیت دارند. هر کس حق دارد از مسکن مناسب و از ضروریات زندگی متعارف در جامعه امروزی برخوردار باشد.

۶- هر کودک حق یک زندگی شاد، ایمن و خلاق را دارد. تضمین رفاه و سعادت هر کودک، مستقل از وضعیت خانوادگی، با جامعه است. همه کودکان و نوجوانان باید استاندارد واحدی از رفاه و امکانات رشد مادی، در بالاترین سطح ممکن، را داشته باشند.

۷- هر فرد، بدون قید و شرط، در داشتن هر عقیده و بیان آن در شکل نوشتاری، شفاهی، هنری، یا هر شکل دیگری چه بصورت فردی و چه جمعی آزاد است. نقد هر چیز و انتقاد به کلیه جوانب سیاسی، فرهنگی و اخلاقی و ایدئولوژیکی جامعه، همچنین اعتراض و اعتصاب کردن بصورت فردی یا جمعی حق بی قید و شرط هر فرد است. هر فرد میتواند هر حزب یا تشکلی را ایجاد کند و یا به چنین نهادهائی بپیوندد.

۸- داشتن حرمت و شخصیت حق هر انسان است. هر نوع افتراء، هتک حرمت ممنوع است. هر نوع تبلیغ نفرت یا برتری مذهبی، ملی، قومی، نژادی و جنسی ممنوع است.

۹- تفتیش عقاید و تحمیل عقاید ممنوع است. هر کس آزاد است که درباره نظرات و اعتقادات شخصی خود سکوت

حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میکند که مواد حقوق جهانشمول انسان را حقوق تخطی ناپذیر مردم میدانند و با تصرف قدرت سیاسی و اعلام جمهوری سوسیالیستی همه این حقوق را بعنوان مبنای قوانین و سیاست های جامعه اعلام میکند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری کلیه احزاب سیاسی و کلیه مردم در ایران و جهان را به حمایت جدی از بیانیه حقوق جهانشمول انسان دعوت میکند.

## بیانیه حقوق جهانشمول انسان

مواد زیر حقوق جهانشمول و انکار ناپذیر انسان است. هیچ قانون، سیاست و مقرراتی در جامعه نمیتواند حقوق و بندهای این بیانیه را نقض کند. هیچ فرد یا بخشی از جامعه را از هیچ یک از حقوق این سند نمیتوان محروم کرد یا مورد تبعیض قرار داد. دولت و ارگانهای اداره جامعه موظف به تضمین تحقق این حقوق و بندهای این بیانیه هستند.

۱- حیات پایه ای ترین حق انسان است. جسم و روح افراد از هر نوع تعرض مصون است.

۲- استثمار انسان ممنوع است. کار مزدی، که اساس استثمار انسان در دنیای امروز است، و همچنین هر نوع انقیاد، بردگی و بیگاری در هر پوشش و با هر توجیهی ممنوع است. وسائل و ابزار کار و تولید اجتماعی دارائی جمعی کل جامعه است.

۳- کار فعالیت آزاد و خلاق انسان است. هر کس حق دارد

در اساس، آزادی استثمار کردن و استثمار شدن است. آنجا هم که پای حقوق بشر به میان کشیده میشود در بهترین حالت حقوق سیاسی مشروط و محدودی تصویر میشود که استفاده از آن برای اکثریت کسانی هم که شامل آن شده اند ممکن نیست. آزادی و برابری با انقیاد اقتصادی متناقض است. حقوق بشر سرمایه داری با مسکوت گذاشتن این واقعیت نمیتواند پاسخگوی نیاز انسان باشد. بیانیه حقوق بشر تضمین کننده آزادی و برابری انسانها نیست. ابزار جلوگیری از طغیان مردم آزادیخواه و برابری طلب است. وسیله ای برای ممانعت از جلب مردم و متفکرین و آزادیخواهان به ابعاد عمیقتر حقوق بشر و درک تناقض حقوق انسان با ماهیت نظام سرمایه داری است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری با انتشار بیانیه حقوق جهانشمول انسان تصویر روشنی از مبنای حقوق انسان را بدست میدهد. حزب اتحاد کمونیسم کارگری این حقوق را حقوق همه انسانها در هر نقطه جهان میدانند و برای تحقق آن میکوشد.

اعلام حقوق جهانشمول انسان بعلاوه در متن تحولات سیاسی و اجتماعی ایران و نقشی که حزب اتحاد کمونیسم کارگری بر عهده دارد اهمیت ویژه خود را دارد. جامعه ایران دستخوش یکی از عظیم ترین تحولات تاریخ خود است. جمهوری اسلامی در شرف سرنگونی است و مردم ایران میتوانند و باید علاوه بر سرنگونی جمهوری اسلامی نظامی را بنا نهند که در آن آزادی و برابری در عمیق ترین و وسیعترین سطح فردی و اجتماعی متحقق گردد.

## بیانیه دفتر سیاسی

### بیانیه حقوق جهانشمول انسان ...

کند. هر نوع تحریکات و تهدیدات علیه بیان آزادانه نظرات افراد ممنوع است.

۱۰- شرکت مستقیم و مستمر در امر حاکمیت حق هر فرد است. مقامات و نهاد های دولتی و ارگانهای اداره امور از بالا تا پائین باید منتخب مردم باشند. مردم حق انتخاب و عزل کلیه مقامات و پست های سیاسی و اداری در کشور را دارند. کلیه افراد بزرگسال از حق رای همگانی و برابر برخوردارند و حق دارند برای هر نهاد و ارگان نمایندگی و یا احراز هر پست و مقام انتخابی کاندید شوند.

۱۱- دولت، ارگانهای اداره امور یا مقامات مختلف به خودی خود هیچ حقی در مقابل مردم، چه بصورت فردی و چه بصورت جمعی، ندارند مگر اینکه مردم این حق را به صراحت به آنها داده باشند.

۱۲- دولت و نظام اداره جامعه باید تماما غیر مذهبی و غیر قومی باشد. هر نوع کمک دولت به اشاعه هر مذهب یا دادن هر نوع مضمون یا ارجاع مذهبی، قومی و یا ملی به قوانین ممنوع است. هر نوع ارجاع به مذهب، قومیت یا ملیت افراد در قوانین و در اوراق هویتی و اداری مربوط به آنها ممنوع است.

۱۳- داشتن یا نداشتن مذهب، بی قید و شرط آزاد است. مذهب از دولت و آموزش و پرورش جداست. هر نوع اجبار فیزیکی و روحی برای پذیرش مذهب ممنوع است. انتخاب یا عدم انتخاب مذهب امر بزرگسالان است. کودکان و نوجوانان از هر نوع دست اندازی

دسترسی به کلیه امکانات آموزشی موجود در جامعه و استفاده از آنها حق هر کس است.

۲۰- هر سالمند حق یک زندگی شاد، خلاق و ایمن را دارد. هر کس حق دارد در دوره سالمندی، مستقل از موقعیت مادی خود، از بهترین امکانات زیستی، درمانی و بهداشتی بهره مند گردد. تضمین این حقوق برای سالمندان با جامعه است.

۲۱- آزادی بی قید و شرط سکونت، سفر و نقل مکان حق هر فرد بزرگسال است. هر کس بدون قید و شرط حق دارد به هر کشور سفر کند و یا در هر کشوری اقامت گزیند.

۲۲- هر کس میتواند با پذیرش تعهدات حقوقی شهروندی، شهروند جامعه شود.

۲۳- زندگی خصوصی افراد، محل زندگی، مکاتبات و مراسلات و مکالمات فرد از هر نوع دخالت توسط هر مرجعی ممنوع است.

۲۴- هر کس در انتخاب لباس آزادی بی قید و شرط دارد. هر نوع شرط و شروط رسمی و یا ضمنی بر پوشش مردم، از زن و مرد، در اماکن عمومی ممنوع است.

۲۵- هر کس حق دارد از شرکت در جنگ و یا هر فعالیت نظامی که با اصول و اعتقادات وی مغایرت داشته باشد امتناع نماید.

۲۶- برقراری رابطه آزاد و داوطلبانه جنسی حق انکارناپذیر همه کسانی است که به سن قانونی بلوغ جنسی رسیده اند. روابط جنسی داوطلبانه افراد بزرگسال با هم، امر خصوصی آنهاست و هیچکس و هیچ مقامی حق کنکاش و دخالت در آن و یا اعلان عمومی آن را ندارد.

مادی و معنوی مذاهب و نهادهای مذهبی مصون باید باشند. جلب افراد غیر بزرگسال به فرقه های مذهبی و مراسم و اماکن مذهبی ممنوع است. تدریس دروس مذهبی، احکام مذهبی و یا تبیین مذهبی موضوعات در مدارس و موسسات آموزشی ممنوع است.

۱۴- تعیین مذهب رسمی و زبان رسمی اجباری ممنوع است.

۱۵- سلامتی حق هر فرد است و هر کس حق دارد از کلیه امکانات جامعه امروزی برای مصون داشتن خود از صدمات و بیماری ها برخوردار گردد و از امکانات بهداشتی و درمانی در جامعه استفاده کند.

۱۶- برخورداری از یک محیط زیست سالم و ایمن حق هر انسان است.

۱۷- معاشرت و زندگی اجتماعی حق هر انسان است. هر نوع جداسازی و محروم سازی افراد از محیط اجتماعی و امکان معاشرت با دیگران ممنوع است.

۱۸- جستجو و اطلاع از حقیقت در مورد کلیه جوانب زندگی اجتماعی حق هر کس است. سانسور، و کنترل بر اطلاعاتی که در اختیار شهروندان قرار میگیرد ممنوع است.

۱۹- آموزش حق هر فرد است. هر کس حق دارد از امکانات جامعه امروزی برای ارتقای دانش و تخصص خود و یا آشنائی با دست آوردهای فکری و عملی بشریت زمان خود برخوردار شود.

۲۷- رابطه جنسی افراد بزرگسال (بالای سن قانونی بلوغ)، با افراد زیر سن قانونی، ولو با رضایت آنها، ممنوع است.

۲۸- قضات، دادگاه ها و سیستم قضایی بلحاظ حقوقی مستقل هستند. انتخاب و عزل قضات و سایر مقامات قضایی حق مردم است.

۲۹- برپائی دادگاه های ویژه ممنوع است. کلیه محاکمات باید علنی برگزار گردند.

۳۰- همه افراد در مقابل قانون مساوی هستند. هیچ مقام یا فردی مصونیت قانونی ندارد. هر کس بی قید و شرط حق دارد علیه هر مقام دولتی در دادگاههای عادی اقامه دعوا کند.

۳۱- هر کس حق دارد از ادای شهادت علیه خود یا اعتراف خودداری کند.

۳۲- اصل در کلیه محاکمات بر برائت متهم است. برخورداری از امکان رسیدگی و محاکمه منصفانه حق هر فرد است. هر نوع شکنجه، ارباب، تحقیر و اعمال فشار فکری و روانی بر افراد بازداشتی، متهمین و محکومین مطلقا ممنوع است و مبادرت به آن جرم جنایی محسوب میشود. کسب اعتراف با تهدید و تطمیع ممنوع است.

۳۳- مجازات اعدام و حبس ابد یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد تحت هر شرایطی ممنوع است.\*

**اساس سوسیالیسم انسان است چه در ظرفیت جمعی و چه فردی. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.**

منصور حکمت



## بیانیه دفتر سیاسی

## برای مذهب زدایی از جامعه!

ازدواج در اسناد و مراجع رسمی دولتی. ممنوعیت ابراد هر نوع خطبه مذهبی در مراسم دولتی ثبت ازدواج. ممنوعیت تعدد زوجات و صیغه.

## برابری و رفع تبعیض از زنان

تبعیض مذهبی علیه زنان یک مشخصه موقعیت زن در جامعه است. در جامعه ایران که سلطه و فشار مذهب و سنتهای کهنه بر نظام سیاسی و اداری و فرهنگی جامعه عمیق تر است، ستمکشی و بیحقوقی و فرودستی زن در آشکارترین و زمخت ترین اشکال خودنمایی میکند. رؤس اقداماتی که باید فوریت برای رفع تبعیض بر زنان به اجرا در آید عبارت است از:

۱- اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی و لغو فوری کلیه قوانین و مقررات و راه و رسمهای مذهبی و عقب مانده اخلاقی، فرهنگی و ناموسی که نافی استقلال و اراده مستقل زن و شخصیت او بعنوان یک شهروند آزاد و متنسوی حقوق در جامعه است. لغو کلیه تعهدات انقیاد آور زن به شوهر در شرع و سنن کهنه.

۲- برابری کامل حقوق و موقعیت قانونی زن و مرد در خانواده. لغو امتیازات مرد بعنوان "سرپرست خانواده" و برقراری حقوق و وظایف برابر برای زن و مرد در رابطه با سرپرستی و تربیت فرزندان، اعمال کنترل و مدیریت دارایی ها و امور مالی خانواده، وراثت، طلاق، و سرپرستی کودکان در صورت جدایی و تقسیم و تملک اموال خانواده.

## مصونیت کودکان

یکی از اقدامات عاجل برای تضمین شادی و خلاقیت و ایمنی کودکان جلوگیری از تعرض مذهب به روح و روان کودک و جلوگیری از کودک آزاری است. بمنظور مصون داشتن کودکان از تعرض

اجبار فیزیکی و روحی برای پذیرش مذهب.

۳- لغو آپارتاید جنسی. لغو کامل کلیه قوانینی که متضمن جدایی زن و مرد در تمامی شئونات جامعه، در موسسات و مجامع و اجتماعات و معابر و وسایل نقلیه عمومی، اماکن کار، آموزشگاهها، و تردد در جامعه است.

۴- جدایی کامل مذهب از آموزش و پرورش. ممنوعیت تدریس دروس مذهبی، احکام مذهبی و یا تبیین مذهبی موضوعات در مدارس و موسسات آموزشی. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض اصل آموزش و پرورش غیر مذهبی هستند. برقراری آموزش و پرورش مختلط در تمام سطوح.

۵- ممنوعیت مراسم مذهبی خشونت آمیز و غیر انسانی. ممنوعیت هر نوع فعالیت، مراسم و ابراز وجود مذهبی که با آزادی ها و حقوق مدنی مردم و با اصل برابری همه مغایر باشد. ممنوعیت هر نوع ابراز وجود مذهبی که محل آرامش و احساس امنیت مردم باشد. ممنوعیت هر نوع مراسم و رفتار مذهبی که با قوانین و مقررات مربوط به بهداشت و سلامت افراد و محیط زیست و قوانین مربوط به حمایت حیوانات مغایر باشد.

۶- آزادی بی قید و شرط انتخاب لباس. لغو هر نوع شرط و شروط رسمی و یا ضمنی بر مقدار و نوع پوشش مردم، از زن و مرد، در اماکن عمومی. ممنوعیت هر نوع تبعیض و یا اعمال محدودیت بر مبنای پوشش و لباس مردم.

۷- زدودن هر نوع رنگ مذهبی از

بمنظور قطع نفوذ مذهب از جامعه خواهان یک مبارزه صریح و روشن و باز و همه جانبه علیه نفوذ دستگاه مذهب است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری در عین تلاش برای آزادیهای بی قید و شرط سیاسی، در عین اینکه اعتقاد به هر باوری، حتی عقب مانده ترین و ضد انسانی ترین احکام، را حق انکار ناپذیر آحاد جامعه میداند، اما در عین حال خواهان تشدید مبارزه علیه مذهب، گسترش فعالیتهای روشنگرانه ضد مذهبی و مبارزه ای همه جانبه بمنظور مذهب زدایی از تمامی شئونات جامعه است و برای تحقق اهداف زیر مبارزه میکند.

## یک نظام سکولار

سکولاریسم گام اول در مسیر رهایی همه جانبه انسانها از چنگال خرافات و تعصبات جاهلانه مذهبی است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری بمنظور استقرار یک نظام سکولار خواهان تحقق شرایط زیر است.

۱- جدایی کامل مذهب از دولت. حذف کلیه مضامین و ارجاعات مذهبی و متأثر از مذهب از قوانین کشور در حوزه آموزش، قضا، کار و تقویم رسمی. لغو مقوله مذهب رسمی. لغو هر نوع ارجاع به مذهب افراد در قوانین و در اوراق هویتی و اداری مربوط به آنها. ممنوعیت انتساب افراد، فردی یا جمعی، به هر نوع تعلق مذهبی در اسناد رسمی، رسانه ها و غیره. ممنوعیت هر گونه تظاهر و ابراز وجود مذهبی افراد در نظام اداری جامعه.

۲- تبدیل مذهب به امر خصوصی افراد. آزادی مذهب و بی مذهبی. آزادی انتقاد به کلیه جوانب اخلاقی، فرهنگی و تاریخی مذهب. ممنوعیت تحریکات و تهدیدات مذهبی علیه بیان و ابراز وجود آزادانه افراد. ممنوعیت هر نوع

جامعه آزاد جامعه ای بدون مذهب، بدون خرافه و بدون زنجیر سنن و اخلاقیات کهنه بر اندیشه آزاد انسانها است. مذهب جریانی فکری و اجتماعی فی نفسه تبعیض آمیز، خرافی و مغایر با آزادی و شکوفایی انسان است. مذهب حتی بعنوان امر خصوصی افراد سد راه رهایی و شکوفایی و اعتلای انسان است.

ایران جامعه ای اسلامی نیست. حکومت اسلامی است. اسلام یک پدیده ارتجاعی و تحمیلی در ایران است که تنها با قدرت سرکوب و کشتار و شکنجه و سنگسار تاکنون بر سر کار مانده است. بیش از دو دهه است که میخواهند بزور جامعه را اسلامی کنند. قادر نشده اند. اسلام یک وصله ناجور بر پیکر جامعه است. اسلامی کردن جامعه بخشی از جهاد ضد انسانی بر علیه تمامی آحاد جامعه است که جنبش اسلام سیاسی و حاکمیت اسلامی دنبال میکنند.

امروز مبارزه علیه حاکمیت اسلامی، اسلام، سنن و اخلاقیات و روابط عقب مانده اسلامی و کل ارتجاع اسلامی بخشی از مبارزه وسیع و همه جانبه مردم برای خلاصی فرهنگی و رهایی است. این مبارزه ای تاریخی علیه خدا و تمام مظاهرش و برای بازگرداندن اختیار به انسان است. این جنبشی است که اصالت و ارزشهای انسانی را در مقابل مذهب نمایندگی میکند. این مبارزه پس از رنسانس بزرگترین تلاش تاریخی علیه سلطه نفوذ مذهب در جامعه است. تأثیرات این تحول اجتماعی سیمای سیاسی خاورمیانه را دگرگون خواهد کرد. این جنبش امروز توسط جنبش کمونیسم کارگری نمایندگی میشود.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

## بیانیه دفتر سیاسی

## برای مذهب زدایی از جامعه...

مذاهب و نهادهای مذهبی حزب اتحاد کمونیسم کارگری اقدامات زیر را در دستور قرار میدهد:

۱- ممنوعیت دست اندازی مادی و معنوی مذاهب و نهادهای مذهبی به کودکان و افراد زیر شانزده سال. ممنوعیت جلب افراد زیر شانزده سال به فرقه‌های مذهبی و مراسم و اماکن مذهبی. ممنوعیت حجاب برای کودکان و افراد زیر شانزده سال. ممنوعیت ختنه کودکان.

۲- ممنوعیت و لغو کلیه قوانین مذهبی که مانع برخورداری کودکان، اعم از دختر و پسر، از یک زندگی خلاق و شاد و تفریحات و شرکت در فعالیتهای اجتماعی مخصوص کودکان گردد.

## روابط جنسی آزاد

قوانین و سنن و اخلاقیات مذهبی یک مانع اصلی برقراری رابطه آزاد و داوطلبانه جنسی همه کسانی است که به سن قانونی بلوغ جنسی رسیده اند. از اینرو حزب اتحاد کمونیسم کارگری خواهان تحقق مفاد زیر است.

۱- ممنوعیت هرگونه دخالت از جانب هر مرجعی اعم از بستگان و اطرافیان و یا نهادها و مراجع رسمی در زندگی خصوصی و روابط شخصی و عاطفی و جنسی افراد. روابط جنسی داوطلبانه افراد بزرگسال با هم امر خصوصی آنهاست و هیچکس و هیچ مقامی حق کنکاش و دخالت در آن و یا اعلان عمومی آن را ندارد.

۲- لغو کلیه قوانین و مقررات مذهبی و ارتجاعی که به رابطه جنسی زن و مرد با کسانی جز همسر خویش بعنوان جرم برخورد میکند.

۳- مبارزه با تلقیات مذهبی و عقب مانده در جامعه که مانع رشد شعور جنسی مردم و مشخصاً سد راه آموزش جنسی در مدارس و استفاده افراد بزرگسال از وسائل جلوگیری از بارداری و حفظ ایمنی رابطه جنسی است.

## مبارزه با "صنعت مذهب"

صنعت جهانی مذهب، دستگاه مذهب اسلام و ادیان اصلی دیگر نظیر مسیحیت، یهودیت، هندوئیسم، و غیره، انجمنهای داوطلبانه معتقدین به اندیشه‌های معینی نیستند، بلکه نهادهای سیاسی و بنگاههای مالی بسیار عظیمی هستند که هرگز بطور واقعی حسابرسی و کنترل نشده اند، و در قبال اعمال خود مورد بازرسی قرار نگرفته اند. "صنعت مذهب" مانند تمام صنایعی که مضر حال و رفاه آحاد جامعه هستند باید تحت کنترل جامعه قرار گرفته و مردم باید از صدمات آنها مصون نگهداشته شوند. بدین منظور حزب اتحاد کمونیسم کارگری اقدامات زیر را در دستور قرار میدهد:

۱- ممنوعیت هر نوع تقویت مالی و مادی و معنوی مذهب و فعالیتهای و نهادها و فرقه‌های مذهبی توسط دولت و نهادهای دولتی. ثبت رسمی ادیان و فرقه‌های مذهبی بعنوان بنگاه‌ها و نهادهای خصوصی و تابعیت مذهبی از کلیه قوانین و مقررات ناظر بر فعالیت بنگاهها. کنترل مراجع قانونی بر حسابها و دفاتر و دریافتی‌ها و پرداختی‌های فرقه‌ها و نهادهای مذهبی. تابعیت این نهادها از قوانین مالیاتی ناظر بر بنگاههای مشابه.

۲- مصادره و باز پس گیری کلیه اموال و دارایی‌ها و اماکنی که نهادهای مذهبی (سازمان اوقاف و

سایر نهادهای متعدد مذهبی) چه در طول حکومت رژیم اسلامی و چه در دوران سلطنت پهلوی به زور و یا از طریق تصمیمات دولت، نهادها و بنیادهای مختلف مذهبی تصاحب کرده اند. قرار گرفتن این اموال در اختیار نهادهای منتخب مردم برای استفاده‌های عام المنفعه و رفاهی جامعه.

## تقویم و تعطیلات رسمی جامعه

تقویم جامعه و تعطیلات رسمی جامعه باید هیچگونه نشانی از مذهب برخورد نداشته باشند. بمنظور تغییر تقویم و تعطیلات رسمی جامعه حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای تحقق شرایط زیر مبارزه میکند.

۱- حذف هر نوع اشاره به مناسبتها و سالروزهای مذهبی از تقویم رسمی. درکنار تقویم محلی، تقویم میلادی رسمیت قانونی پیدا کند و در اسناد رسمی کشور ذکر شود.

۲- انتقال روزهای تعطیل در هفته از جمعه به شنبه و یکشنبه برای هماهنگی با اکثر کشورهای جهان.

۳- حذف کلیه تعطیلات مذهبی از تقویم رسمی جامعه.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میکند که تحقق شرایط فوق در گرو بزیر کشیدن و سرنگونی رژیم ارتجاعی و ضد بشری جمهوری اسلامی است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای سرنگونی رژیم اسلامی و برقراری جمهوری سوسیالیستی مبارزه میکند. جمهوری سوسیالیستی اجرا و تحقق فوری اقدامات فوق را برای "مذهب زدایی" از جامعه تضمین میکند. حزب اتحاد کمونیسم کارگری همه آزادیخواهان، همه آتنیستها و همه انسانهای برابری طلب و انساندوست را به این مبارزه تاریخی فرامیخواند.\*

## قرار در مورد موازین طرح و بررسی شکایت از اعضا و مسئولین حزبی ...

کمیته ای به مجاری تشکیلاتی، کمیته بالاتر باید پس از شنیدن روایت طرفین و بررسی فاکتها و اسناد تصمیم بگیرد.

۵- در طول مدت بررسی کسی یا کمیته ای حق نشر اتهامات و یا تبلیغات درونی و بیرونی پیرامون مساله را ندارد.

۶- فرد شاکی در صورت عدم رضایت از حکم صادر شده میتواند تقاضای بررسی و بازبینی مجدد حکم از جانب کمیته مافوق را بنماید.

۷- دبیر کمیته مرکزی و هیات دائر دفتر سیاسی بالاترین مرجع رسیدگی به شکایات میباشد.

۸- دفتر سیاسی مرجع دریافت و رسیدگی به شکایت از دبیر کمیته مرکزی و هیات دایر دفتر سیاسی است.

۹- در هیچ مرحله ای از بررسی شکاینها، فرد و یا افرادی که از آنها شکایت شده و یا شاکی هستند نمیتوانند در پروسه بررسی شکایت قرار داشته باشند.

## دفتر سیاسی

## حزب اتحاد کمونیسم کارگری

ژوئیه ۲۰۰۷

دست مذهب از  
زندگی مردم  
کوتاه!

## بیانیه دفتر سیاسی

## بیانیه حقوق زنان

مردسالاری و زن ستیزی یکی از وجوه تاریک و شرم آور جامعه بشری است. رهایی زن و برابری زن و مرد یک آرمان تاریخی و قدیمی بشریت است. تاریخ شاهد جنبش های وسیع برای آزادی زن بوده است.

تبعیض علیه زنان خاص ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی نیست. تبعیض علیه زنان یک مشخصه مهم دنیای امروز است. ولی در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی ستمکشی زن ابعادی هولناک بخود گرفته است. جمهوری اسلامی از بدو حاکمیتش با شلاق و ترور و شکنجه به حقوق زنان یورش برده است. همواره تلاش کرده است تا موجودیت زنان را زیر حجابی سیاه ببوشاند؛ تلاش شان برای دستیابی به استقلال اقتصادی را سد کند؛ موجودیت جنسی شان را با سنگسار پاسخ گوید؛ و با توسل به خشن ترین شیوه های سرکوب موقعیت زن را در جامعه و خانواده به دوران قرون وسطی بازگرداند. حاکمیت آپارتاید جنسی و تحمیل حجاب اسلامی برجسته ترین نمودهای بردگی جنسی جامعه امروز ایران است.

از همان ابتدای حیات جمهوری اسلامی یک مبارزه بلاانقطاع و رادیکال علیه این بردگی جنسی و زن ستیزی عریان تولد یافته است. مبارزه علیه ستمکشی زن بمثابة یک رکن مهم مبارزه اجتماعی، سیاسی و فرهنگی در جامعه برسمیت شناخته شده است. هم اکنون یک جنبش وسیع، پر قدرت و بالنده برای دفاع از حقوق زنان در جریان است. طی دو دهه گذشته این جنبش از فراز و نشیب های بسیاری عبور کرده است و اکنون با صدایی رسا خواست آزادی زن را در مبارزات مردم

علیه جمهوری اسلامی و برای آزادی و برابری ظنین انداز کرده است. جنبش آزادی زن جنبشی رادیکال و ضد اسلامی است.

جنبش برای آزادی زن در ایران به یمن مبارزات خستگی ناپذیر، دخالت گسترده و نفوذ و تاثیر کمونیسیم کارگری هر روز رادیکالتر و منسجم تر میشود. کمونیسیم کارگری تلاش های جریانات راست و ملی- اسلامی در به سازش کشیدن جنبش آزادی زن و در کند کردن رادیکالیسم این جنبش را افشاء و طرد نموده است. کمونیسیم کارگری در پیوند عمیق خود با جنبش آزادی زن خواستها و آمال آن را گسترش داده و تعمیق کرده است. کمونیسیم کارگری به سخنگو و رهبر رادیکال این جنبش بدل شده و پرچم آزادی زن را بلند کرده است. جنبش آزادی زن امروز از ارکان مهم مبارزه برای سرنوشتی جمهوری اسلامی است.

رهایی زن و برابری کامل زن و مرد در گرو سرنوشتی جمهوری اسلامی، لغو مناسبات سرمایه دارانه و برقراری جمهوری سوسیالیستی است. امری که حزب اتحاد کمونیسیم کارگری برای آن مبارزه میکند.

حزب اتحاد کمونیسیم کارگری برای برابری کامل و بدون قید و شرط زن و مرد در کلیه شئون مبارزه میکند. رؤس قوانین و اقداماتی که باید هم اکنون بفوریت برای شروع رفع تبعیض بر زنان به اجرا درآید عبارت است از:

۱- اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی و لغو فوری کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است.

۲- تامین فوری برابری کامل زن و مرد در شرکت در حیات سیاسی جامعه در سطوح مختلف. حق بی قید و شرط زنان به شرکت در انتخابات در کلیه سطوح و احراز و تصدی هر پست و مقام، اعم از سیاسی، اداری، قضایی، و غیره. لغو هر قانون و مقرراتی که حق زنان در شرکت برابر در حیات سیاسی و اداری جامعه را محدود میکند.

۳- لغو کامل آپارتاید جنسی، ممنوعیت هر نوع جداسازی و محروم سازی افراد (زن و مرد) از محیط اجتماعی و امکان معاشرت.

۴- حق هر زوج بالای ۱۶ سال به زندگی مشترک به میل و انتخاب خود. ممنوعیت هر نوع اجبار و اعمال فشار از جانب هر فرد و مرجعی بر افراد در امر انتخاب همسر، زندگی مشترک و جدایی.

۵- برابری کامل حقوق و موقعیت قانونی زن و مرد در خانواده. لغو امتیازات مرد بعنوان "سرپرست خانواده" و برقراری حقوق و وظایف برابر برای زن و مرد در رابطه با سرپرستی و تربیت فرزندان، اعمال کنترل و مدیریت دارایی ها و امور مالی خانواده، وراثت، انتخاب محل زندگی و سکونت، کارخانگی و اشتغال حرفه ای، طلاق، سرپرستی کودکان در صورت جدایی و تقسیم و تملک اموال خانواده. ممنوعیت تعدد زوجات.

ممنوعیت صیغه لغو کلیه تعهدات انقیاد آور زن به شوهر در شرع و سنن کهنه. ممنوعیت برقراری رابطه جنسی توسط شوهر با زن بدون تمایل او ولو بدون اعمال خشونت. اینگونه

موارد باید در صورت شکایت زن بعنوان تجاوز جنسی توسط شوهر مورد پیگرد و محاکمه قرار بگیرند. ممنوعیت تحمیل کارخانگی و یا وظایف ویژه خانه دارانه به زن در خانواده. اعمال مجازات سنگین برای هر نوع آزار، ارباب، سلب آزادی، تحقیر و خشونت علیه زنان و دختران در خانواده.

۶- برقراری رابطه آزاد و داوطلبانه جنسی حق انکار ناپذیر همه کسانی است که به سن قانونی و بلوغ جنسی رسیده اند.

۷- برابری کامل زن و مرد در قلمرو اقتصادی و اشتغال حرفه ای. شمول یکسان قوانین کار و بیمه های اجتماعی بر زن و مرد بدون هیچ نوع تبعیض. مزد برابر در ازاء کار مشابه برای زنان و مردان. لغو هر نوع محدودیت بر تصدی مشاغل و حرفه های مختلف توسط زنان. برابری کامل زن و مرد در کلیه امور مربوط به دستمزد، بیمه ها، مرخصی ها، ساعات و شیفت کار، تقسیم کار و طبقه بندی مشاغل، ارتقاء شغلی، نمایندگی کارگران در سطوح مختلف. تصویب و اجرای مقررات و موازین ویژه در بنگاه ها برای تضمین ادامه کاری حرفه ای و شغلی زنان، نظیر ممنوعیت اخراج زنان باردار، ممنوعیت سپردن کار سنگین به زنان باردار و وجود تسهیلات ویژه مورد نیاز زنان در محل کار. ۱۶ هفته مرخصی دوران بارداری و زایمان و یکسال مرخصی برای نگهداری نوزاد با پرداخت حقوق که باید با توافق طرفین توسط زن و شوهر هر دو مورد استفاده قرار بگیرد. تشکیل هیات های بازرسی و کنترل، با وظیفه نظارت بر اجرای تعهدات فوق توسط بنگاه ها.

تشکیل مراجع تشخیص و حکمیت در مورد برابری حقوق زن و مرد در اشتغال حرفه ای و محیط های کار اعم از دولتی و غیر دولتی و انتفاعی و غیر انتفاعی. تعقیب قانونی و مجازات سنگین بنگاه ها و مدیرانی

## قرار دفتر سیاسی حزب اتحاد کمونیسم کارگری

# محاکمه سران رژیم اسلامی و جلوگیری از غارت اموال مردم

افراد را ندارد. در صورت تخطی از این اصل و اعلام عمومی و علنی مسائل خصوصی زندگی افراد، فرد و یا کمیته مربوطه با اقدام شدید انضباطی تشکیلاتی مواجه خواهد شد.

۲- مخالفت سیاسی، هر قدر با لحن تلخ و سرد و خصومت آمیز همراه باشد، تا وقتی سیاسی است، هیچ پاسخ و انتقاد تشکیلاتی را موجب نخواهد شد و نمیتواند مبنای شکایتی باشد. اگر کسی بنویسد فلان کمیته تا مقام حزب راست، چپ، رفرمیست، ناسیونالیست و غیره است و باید برکنار شود و غیره، کار خلافی انجام نداده است و اقدام تشکیلاتی ابداً موردی ندارد. اما اگر این برخوردها شامل اتهام مشخصی مبنی بر نقض اصول سیاسی و تشکیلاتی توسط کسی، عدم رعایت امانت سیاسی و مالی و اخلاقی، ارتکاب جرم و نظیر اینها باشد، برخورد جدی تشکیلاتی باید صورت بگیرد.

۳- هیچ کس حق ندارد در پوشش بحث سیاسی به کسی یا مرجعی در حزب اتهام و افترا بزند. اگر اظهارات و نامه هایی به دست کمیته ای برسد که حاوی اتهام به افراد است، این اقدامات باید فوراً انجام شود:

- به اتهام زننده رسماً ابلاغ شود که یا موارد اتهام را با ذکر دلیل به اطلاع حزب برساند یا رسماً نامه و اظهارات خود را پس بگیرد و از اشخاص مربوطه در پیشگاه حزب عذرخواهی کند.

- نفس طرح اتهام، ولو با عذرخواهی بعدی، نقض اصول حزب است و باید مورد برخورد انضباطی قرار بگیرد.

## دفتر سیاسی

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

ژوئیه ۲۰۰۷

عودت داده شود. حزب اتحاد کمونیسم کارگری در عین حال خواهان منجمد شدن فوری این اموال و غیر قابل استفاده شدن این ثروتهای غارت شده در شرایط کنونی است.

۷- حزب اتحاد کمونیسم کارگری از هم اکنون خواهان جمع آوری اطلاعات شاکیان از سران و مقامات درجه اول رژیم اسلامی است. حزب از تمامی قربانیان رژیم اسلامی و مردم آزادیخواه میخواهد که اطلاعات خود را چه در زمینه نقش تک تک مسئولان رژیم در قتل و کشتار رژیم اسلامی و چه در زمینه غارت اموال مردم در اختیار نهادهای ذریب حزب در این زمینه قرار دهند.

۸- حزب اتحاد کمونیسم کارگری سیاستهای سازشکارانه و بند و بست های آن دسته از نیروهای اپوزیسیون را که خواهان فراری دادن سران رژیم از چنگال عدالت هستند، قاطعانه افشاء میکند.

## دفتر سیاسی

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

ژوئیه ۲۰۰۷

خصوصی از این افراد باشند.

۲- هدف از این محاکمات آشکار شدن جنایت مسئولان رژیم اسلامی علیه مردم ایران و تحقق عدالت است.

۳- حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میکند که هر درجه سرسختی در سنگر دفاع از رژیم اسلامی تنها باعث سنگین تر شدن پرونده قضایی این افراد خواهد شد.

۴- حزب اتحاد کمونیسم کارگری خواهان مجازات اعدام و یا مجازات حبس ابد در مورد محکومین این دادگاهها نیست.

۵- حزب اتحاد کمونیسم کارگری در عین حال و تا زمانیکه رژیم اسلامی سرنگون نشده است خواهان محاکمه سران رژیم اسلامی در دادگاههای بین المللی است.

۶- تمامی اموال و ثروتهای منتقل شده توسط مسئولان رژیم اسلامی به خارج از کشور جزئی از سرمایه مردم ایران است و باید در فرای سرنگونی رژیم اسلامی به دولت منتخب مردم در ایران

۱- رژیم جمهوری اسلامی در سرانگونی سقوط و سرنگونی قرار دارد. سرنگونی رژیم اسلامی محتوم است. این حکم مردم است. این واقعیت برای خود سران و مسئولان رژیم اسلامی نیز مسجل شده است.

۲- یکی از پی آمدهای آشکار شدن سرنویشت محتوم رژیم اسلامی تلاش بسیاری از سران رژیم برای فرار از چنگال عدالت و خارج کردن اموالی است که در این مدت از مردم غارت کرده اند. بسیاری از مسئولان رژیم از هم اکنون مبالغ هنگفتی را به بانکهای خارج از کشور منتقل کرده اند.

سیاست حزب اتحاد کمونیسم کارگری در قبال این وضعیت به قرار زیر است:

۱- حزب اتحاد کمونیسم کارگری خواهان محاکمه عادلانه تمامی سران و مسئولان درجه اول رژیم و عناصر دست اندرکار در جنایت علیه مردم است. این افراد باید در دادگاههای صالحه و بر اساس پیشرفته ترین موازین شناخته شده بین المللی محاکمه شوند. این محاکمات علنی است و جهان باید شاهد کلیه جوانب روند محاکمه و اقامه دعوی مردم و شاکیان

## قرار در دفاع از حرمت و حریم خصوصی اعضای حزب

دفاع از حرمت، شخصیت و حریم خصوصی افراد یکی از اصول پایه ای حزب اتحاد کمونیسم کارگری است. از این رو:

۱- هیچ فرد و یا کمیته حزبی حق کنکاش در زندگی خصوصی افراد

ادامه در ستون مقابل...

سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!